Тульская область

	Собрание депутатов

муниципального образования НОВОЛЬВОВСКОЕ

Кимовского района

	1-го созыва

	Решение

	от 29.03.2016   № 50-248

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 30.05.2014 № 13-75 «Об утверждении Порядка уплаты земельного налога на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 30.05.2014 № 13-75 «Об утверждении Порядка уплаты земельного налога на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» следующее изменение:
1.1. Раздел 4 Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу Порядка уплаты земельного налога на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района дополнить пунктом 4.6. следующего содержания:

«4.6. Установить срок уплаты земельного налога для налогоплательщиков-организаций, не позднее 1 апреля года, следующего за истекшим налоговым периодом, как разницу между суммой налога, исчисленной по ставке земельного налога, предусмотренной разделом 2 настоящего решения, и суммами авансовых платежей по земельному налогу.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районные будни. Кимовский район».

3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
Глава муниципального образования

	Новольвовское Кимовского района                                                          В.Е. Спиридонов